令和４年１２月 吉日

一般社団法人 岩手県作業療法士会会員各位

一般社団法人 岩手県作業療法士会

学術教育局局長  高橋秀暢

学術教育局副局長 澤口和之

（回復期リハＯＴ部門担当）

令和４年度回復期リハＯＴ部門情報交換会開催について

謹啓

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、岩手県作業療法士会の活

動に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび当士会では、回復期リハビリテーションスタッフを対象に連携を深め、県内回復期リ

ハビリテーションにおける作業療法の発展に寄与することを目的に「回復期リハＯＴ部門」を新設し、

今年度下記の予定で情報交換会を開催する運びとなりました。

今回はコロナ禍における感染拡大予防の観点から、ZOOM による web 開催とさせていただきます。

ZOOM での参加に際しましてはインターネット環境などをご確認のうえご参加ください。つきましては、

ご多忙なところ誠に恐れ入りますが、ご多数のご参加をいただきますよう心からお願い申し上げます。

記

   日  時  ： 令和５年 1 月２４ 日（火）  １８：３０～２０：００

   内  容

・参加者施設あいさつ

・回復期リハビリテーション作業療法 5 か条について

  いわてリハビリテーションセンター 渡部祐介 氏

・グループワークと発表

  回復期リハで日常的に気になるテーマを設けて各施設間の情報交換と発表

   参加費   ： 無料

   申し込み方法： È-mail での申し込み受付となります

   申し込み締切： 令和５年 1 月１３ 日（金）

  申し込み先 ： 澤口 和之 （栃内第二病院）

          tochi2_ot@yahoo.co.jp

   件名に「回リハ情報交換会申し込み」と本文に下記１～４を記載の上お申し込みください

   １，所属  ２、氏名  ３，情報交換したいテーマ

   連絡先用のメールアドレスは、研修会前日 ZOOM の ID、パスワードをおくるアドレスになり

ますので受信できるアドレスを記載してください

mailto:tochi2_ot@yahoo.co.jp